In quo

In quorum omnium, & singulorum fidem & testimoniū
premissorum iussimus hoc præsens publicum instrumen-
tum per Hieronymum Iulianum Real notarium, & scri-
bam dicti Capituli fieri & confici ad perpetuam rei me-
moriā. Quod fuit actum in dicto Capitulo, die xj. men-
sis Augusti, anno à Natiuitate domini M.D.Lxxxij. præ-
sentibus ibidem venerabilibus Ioachimo Ruuio, &
Gregorio Ivañes presbyteris Archiuerijs di-
cti Capituli, ac beneficiatis eiusdem Se-
dis Valentinae, testibus ad præ-
missa vocatis, pariter-
que rogatis.

☞ *Laudetur Christus.*

V A L E N T I Æ.

Ex Typographia viduæ Pe-
tri Huete. Anno à Natiuitate
domini M.D.
Lxxxij.